[image: UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO (1)]

REQUERIMENTO DE PERMUTA DE PERFIL CURRICULAR

À Coordenação do Curso de ______________________________________________

Eu ____________________________________________________________________, CPF ____________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Curso de _______________________________________________ da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco, ingresso no ano/semestre letivo __________/____, Perfil Curricular atual ______________, requeiro, em caráter irrevogável, a permuta de currículo de meu vínculo para a nova matriz curricular em vigor ____________.
Declaro para os devidos fins, estar ciente de todas as normas vigentes, com relação à opção acima, inclusive do cômputo do prazo de integralização curricular que conta do meu ingresso original.
Garanhuns, ____ de _______________ de _______

___________________________________________________
Assinatura do aluno(a)

Contatos:
Telefone fixo: (____) ____________ - _____________
Telefone celular: (____) ____________ - _____________
Email: _________________________________________

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]____________________________________________________________________

Av. Bom Pastor, S/N, Bairro Boa Vista, CEP 55292-278, Garanhuns-PE | E-mail: drca@ufape.edu.br
Para mais informações e formulários, acesse: www.ufape.edu.br/drca

image1.png
>
| 3
| =

24
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADEMICO - DRCA